

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเฉลิมราชย์ บ้านหนองปรือ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพธิ์กลาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง/เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	600.000	76.17	45,702.00	1.3642	103.91	62,346.66
2	1.1.2 งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	256.000	46.17	11,819.52	1.3642	62.98	16,124.18
3	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	86.200	224.13	19,320.00	1.3642	305.75	26,356.34

อรรถกร ล้อมในเมือง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเฉลิมราชย์ บ้านหนองปรือ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพธิ์กลาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง/เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,724.000	380.20	655,464.80	1.3642	518.66	894,185.08
5	2.2.1.2 งานคั่นฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กตาม แบบ	ตร.ม.	256.000	380.20	97,331.20	1.3642	518.66	132,779.22
6	3. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	359.000	2,390.47	858,178.73	1.3642	3,261.07	1,170,727.42
	3.2 งานดิน (EARTHWORK)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเฉลิมราชย์ บ้านหนองปรือ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพธิ์กลาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง/เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
8	3.2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	480.000	250.83	120,398.40	1.3642	342.18	164,247.49
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,080.000	46.76	50,500.80	1.3642	63.78	68,893.19
	5. งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 บ่อพักน้ำสำหรับ (R.C.MANHOLE FOR R.C.P. 1.00 ม.	EACH	40.000	11,591.05	463,642.00	1.3642	15,812.51	632,500.41
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,985.30
รวมราคากลาง								3,171,145.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเฉลิมราชย์ บ้านหนองปรือ หมู่ที่ ๑ ตำบลโพธิ์กลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง/เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง



อรรถกร ล้อมในเมือง  
( อรรถกร ล้อมในเมือง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพร เปล่งจูเหลี่ยม  
( สิทธิพร เปล่งจูเหลี่ยม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ การบรรจง  
( อนุรักษ์ การบรรจง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถกร ล้อมในเมือง

18 กันยายน 2566